
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาใหมท่ีเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี 

ท่ีผานระบบการคัดเลือกบุคคลเขาศึกษาตอในระดับมหาวิทยาลัย (TCAS) ประจำปการศึกษา 2566 
------------------------------------------------------------------------  

 

  ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พศ. 2565 

เรื่อง ทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาใหมท่ีเขาศึกษาในระดับปริญญาตรีท่ีผานระบบการคัดเลอืกบุคคลเขาศึกษาตอ 

ในระดับมหาวิทยาลัย (TCAS) ประจำปการศึกษา 2566 นั้น ปรากฏวา มีนักศึกษาท่ีสอบผาน จำนวน 15 คน 

อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบ

อำนาจให  รองอธิการบดี  วิทยาเขตชลบุรี  และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม  วิทยาเขตชลบุรี 

ท่ี 008/2561  ลงวันท่ี  23  มกราคม พ.ศ. 2561  เรื่อง  มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย 

จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาใหมท่ีเขาศึกษาในระดับปริญญาตรีท่ีผานระบบการคัดเลือก 

บุคคลเขาศึกษาตอในระดับมหาวิทยาลัย (TCAS) ประจำปการศึกษา 2566 จำนวน 15 คน ดังนี้ 
   

 ลำดับท่ี         รหัสนักศึกษา          ช่ือ-สกุล 

    1  66706668 นางสาวฟาประธาน พัฒนลีตระกูล  

 2  66707536 นางสาวมาริษา  จันทรเขียว  

 3  66707598 นางสาววรลักษณ  เมืองฮาม  

 4  66707909 นางสาวอภิญญา  จอยสำเภา  

 5  66708055 นางสาวนฤมล  แซอ๊ึง  

 6  66708411 นางสาววนิตา  มุงไธสง  

 7  66708428 นางสาวแพรวา  ปญจาสุธารส  

 8  66708675 นางสาวรัชกนก  อินปนแกว  

 9  66708815 นายธันวา  ดวงจันทร  

  10  66709327 นางสาวชลลดา  อุดมพันธ  

  11  66709430 นางสาวสุธาสิน ี  เนื่องอินทร  

  12  66710100 นางสาวณัฐธิดา  พวงบานชื่น  

  13  66710888 นายธีรภัทร  บางศรี  

  14  66711458 นางสาวณัฐสุดา  ไตรยวงค  

  15  66711465 นางสาวสิรินทรา  สุดสงวน  

 

มหาวิทยาลัย... 
  



2 

 
  มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุร ีจึงอนุมัติใหรับทุนการศึกษาตั้งแตปการศึกษา 2566 เปนตนไป 

ผูไดรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิตเปนจำนวนเงิน 10,000 บาท โดยแบงเปน 4 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

  ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566  เปนเงิน 2,500 บาท 

               ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 เปนเงิน 2,500 บาท 

  ปท่ี 2    ภาคการศึกษาท่ี 1/2567  เปนเงิน 2,500 บาท 

               ภาคการศึกษาท่ี 2/2567  เปนเงิน 2,500 บาท 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

           ประกาศ   ณ   วันท่ี   23   กันยายน  พ.ศ. 2566 
 

                                                                            
                                                                  (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

         รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี  


	ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี

